
UCHWAŁA NR LV/304/22

RADY GMINY W SIECIECHOWIE

z dnia 15 grudnia 2022 r.

w sprawie wprowadzenia zmiany w załączniku do uchwały nr XXVII/140/20 Rady Gminy 

w Sieciechowie z dnia 13 listopada 2020 r. w sprawie poboru podatków w drodze inkasa, 

określenia inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) art. 6 ust 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach

lokalnych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1452 i poz. 1512) art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 

o podatku rolnym (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 333) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października

2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 888), art. 47 §4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 

Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2021 r., poz. 1540  z późn. zm.) Rada Gminy Sieciechów uchwala, co 

następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXVII/140/20 Rady Gminy w Sieciechowie z dnia 13 listopada 

2020 r. w sprawie poboru podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz wysokości

wynagrodzenia za inkaso „Wykaz inkasentów” wprowadza się następujące zmiany:

w miejsce: ust. „11. Występ – Magdalena Grzebalska”

wpisuje się: ust. „11. Występ – Małgorzata Komorek”.

§ 2. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian.

§ 3. Uchyla się uchwałę nr XL/227/21 Rady Gminy Sieciechów z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie 

wprowadzenia zmiany w załączniku do uchwały nr VI/33/19 Rady Gminy w Sieciechowie z dnia 

26 lutego 2019 r. w sprawie poboru podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz 

wysokości wynagrodzenia za inkaso.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieciechów.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Mazowieckiego.

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Potyra

1


